
1 

 

 

タカラバイオ株式会社 体外診断用医薬品専用窓口 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社では下記の期間をゴールデンウィークの休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

休業期間 

2025 年 4 月 26 日（土） ～ 4 月 29 日（火） 

（※4 月 28 日（月）は営業しております。） 

5 月 3 日（土） ～ 5 月 6 日（火） 

電話での 

お問い合わせ 

ゴールデンウィーク前は、4 月 25 日（金）17：00 に受付を終了いたします。 

4 月 28 日（月）および、4 月 30 日（水）～5 月 2 日（金）は営業しておりますが 

お問い合わせ内容によっては、7 日（水）以降にご回答させていただく場合がございま

す。 

オンラインでの 

お問い合わせ 

4 月 26 日（土）～5 月 6 日（火）の間もオンラインは受け付けております。 

4 月 28 日（月）および、４月 30 日（水）～5 月 2 日（金）は営業しておりますが 

お問い合わせ内容によっては、7 日（水）以降にご回答させていただく場合がございま

す。 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

タカラバイオ株式会社 体外診断用医薬品専用窓口 

TEL：077-567-4963 

オンライン：https://www.takara-bio.co.jp/inquiry/ivd/ 

 

https://www.takara-bio.co.jp/inquiry/ivd/



